
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Istituto Comprensivo Statale ‘Don  Lorenzo Milani’  

via Trieste 21 – 20029 Turbigo 
Tel  0331 899 168 – Fax  0331 897 861 

e-mail uffici  istituto@comprensivoturbigo.gov.it 
pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.gov.it 

 

 

 

 

Oggetto: nomina commissione valutazione candidature Progetti Diritto allo Studio 

plessi Turbigo a.s. 2018/2019. 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il bando di gara relativo al reclutamento esperti esterni prot. 

3658/A15c del 16/08/2018 progetti: 

“Educazione Musicale – metodo Gordon” CIG: ZBF24A11C9 

“English in Small Steps” CIG: Z9A24A1299 

“Fun with English!” CIG: Z7424A1324 

“Io clicco positivo” CIG: ZEE24A13AB 

“Laboratorio linguistico” CIG: ZFA24A13F6 

“Laboratorio musicale” CIG: Z8A24A142B 

“Movimento e Gioco” CIG: Z1324A1473 

“Promozione del Benessere in classe” CIG: Z9724A14BB 

“I colori della Lingua” CIG: Z9824A1500 

“Madre lingua in classe – lingua inglese” CIG: Z0F24A1555. 

 

CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione per l’apertura delle buste 

contenente le candidature pervenute e la conseguente valutazione 

delle stesse; 

CONSIDERATA  la normativa vigente; 

  

MIIC836006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003859 - 06/09/2018 - A15c - Progetti - U



 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.gov.it 

 

 

DECRETA 

La nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute al bando 

di gara in oggetto, così composta: 

Prof.ssa Maria Silanos Dirigente Scolastico 

Sig. Pappalardo Stefano Assistente Amministrativo 

Prof.ssa Mazzaglia Maria Concetta  Referente progetti Secondaria Turbigo 

Insegnante Chiara Fontana Referente progetti Primaria Turbigo 

Insegnante Anna Chiaro Referente progetti Infanzia Turbigo 

 

L’insediamento della commissione e la valutazione delle candidature sarà effettuata il 

07/09/2018 alle ore 11:30 

 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Silanos 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa Art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93 

MIIC836006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003859 - 06/09/2018 - A15c - Progetti - U


